
 
 

 

 

 

Lubartów, dn. 15.10.2018 r. 

Znak sprawy: SZASZ.271.6.2018 

 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  

 
 

dot. przetargu nieograniczonego na dostawę pomocy dydaktycznych i wyposażenia dla 7 szkół podstawowych w 
Gminie Lubartów Ogłoszenie o zamówieniu w BZP nr 633669-N-2018 z dnia 2018-10-09 

 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) odpowiada na pytania 
dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dokonuje zmiany w jej treści oraz 
przedłuża termin składania ofert do dnia 26.10.2018 r. godz. 12:00. Otwarcie ofert odbędzie   
w dniu 26.10.2018 r. godz. 12:30. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
 

Pytanie 1: 
Zwracamy się z uprzejma prośba o sprecyzowanie ilości zamawianych produktów dla części III: 
·         poz. 3.1 Rękawiczki lateksowe – według opisu wynika, że chcą Państwo zakupić 20 op. M, 14, 
op. L (po 100szt) – czyli łącznie 34 szt., zaś liczba opakowań wpisanych wynosi 44,  
·         poz. 3.30 Szalki Petriego - według opisu wynika, że chcą Państwo zakupić 50 szt. – rozmiar nr 1, 
50 szt. – rozmiar nr 2, 48 szt. – rozmiar nr 3, czyli łącznie 148, zaś liczba sztuk wpisanych wynosi 248. 
Związku z bardzo zróżnicowanym asortymentem oraz w celu przeprowadzenia prawidłowej wyceny 
prosimy także o przedłużenie terminu składania oferty do dnia: 26/10/2018 roku .Z góry dziękujemy 
za pozytywne rozpatrzenie naszej prośby. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania: 
 W Poz. 3.1 łącznie 34 opakowań. 
 W Poz. 3.30 prawidłowy opis przedmiotu zamówienia brzmi: Szalki Petriego z pokrywkami, 
wykonane ze szkła sodowo-wapniowego. Trzy różne szalki o średnicach: od 60 do 100 mm,  
rozmiar nr 1 - 60 szalek, rozmiar nr 2 - 60 szalek, rozmiar nr 3 - 54 szalek. Razem: 174 sztuki.  
Termin składania ofert zostaje przedłużony jak na wstępie. 
 
Pytanie 2: 
W nawiązaniu do postępowania o numerze SZASZ.271.6.2018 proszę o udzielenie odpowiedzi: 
dotyczy Załącznika 1.2 poz.2.6 z opisu Zamawiającego wynika iż ma to być zaawansowany zestaw do 
budowy brył firmy Zometool The Steam Kit. Zgodnie z informacją od producenta a także informacją 
na stronie ten zestaw jest niedostępny i nie jest znany termin dostępności produktu w najbliższym 
okresie. Czy Zamawiający usunie tą pozycję lub dostosuje specyfikację do innego produktu który jest 
dostępny na rynku?  



 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga dostawy zestawu konkretnego producenta. Opis przedmiotu zamówienia 
precyzuje, że przedmiotem zakupu jest „zestaw zawierający elementy pozwalające konstruować 
figury oraz bryły geometryczne. Podstawowym elementem systemu jest łącznik (kula), w którym 
znajdują się różne typy otworów, pasujących do umieszczonych w zestawie różnokolorowych 
pręcików. Kule imitują wierzchołki figur i brył. W zestawie nie mniej niż 1700 elementów 
konstrukcyjnych, w tym nie mniej niż 500 kul. Elementy zapakowane w pudełko/pudełka z 
możliwością sortowania elementów.” Oferent ma możliwość zaoferowania dowolnego produktu 
spełniającego te wymagania funkcjonalne, a oferta może obejmować np. kilka dostępnych na rynku 
produktów ukompletowanych przez Oferenta w jeden zestaw. 


